

CMDCA - CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE DE CAPIVARI DE BAIXO/SC

Ao Senhor Valter Hanrique Espíndola. Transferro

Oficio de nº 013/CMDCA/2022

Capivari de Baixo, 10 de maio de 2022.

Assunto: Solicitação de espaço para a colocação do outdoor.

O CMDCA – Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente de Capivari de Baixo-SC, órgão deliberativo e controlador da política de atendimento, vinculado ao Gabinete do Prefeito, conforme lei municipal n. 1.409/211 e suas posteriores alterações, solicita a cessão do local para fixar o outdoor sobre as deduções ao FIA – Fundo da Infância e Adolescência de Capivari de Baixo-SC. Agradecemos a parceria com o conselho.

Atenciosamente,

Alessandra Vieira Francioni Silva

Presidente do CMDCA de Capivari de Baixo -SC

Recebemos em: 12,05,767
Órgão:
Funcionário(a):
Assinatura: Bruno Portoco